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Mantex och Rottneros stärker samarbetet – 
tecknar avsiktsförklaring avseende nästa 
generation Biomass Analyzer

Mantex AB har tecknat en avsiktsförklaring med Rottneros Bruk avseende mättjänst baserad 
på nästa generation Biomass Anlayzer. Avsiktsförklaringen innebär att Rottneros avser köpa 
den utökade mättjänst som kommer med nästa generation mätutrustning. Avtalet innebär 
också att Rottneros har för avsikt att stödja Mantex med utvärderingar under utvecklingen av 
denna samt agera referenskund, och att Rottneros får prioritet avseende leverans av nästa 
generation mätutrustning från Mantex.

Mantex tecknade i oktober i år avtal med Rottneros Bruk i Sunne avseende mättjänst baserad på 
första generationen Mantex Biomass Analyzer. Satsningen på Mantex teknik sker i samband med 
att bruket genomför en väsentlig kapacitetsökning till 2026 och härför samtidigt investerar i en ny, 
modern och automatiserad ankomstkontroll med produktionsstart under januari 2025.
 
“Rottneros har redan initialt uttryckt intresse för att utöka den befintliga mättjänsten för träflis med 
mätning av mer komplexa material som bark och grot (grenar och toppar) när Biomass Analyzer 
uppgraderats till att klara sådana,” säger Mantex vd Max Gerger. “Nu har vi formaliserat detta i en 
ömsesidig avsiktsförklaring som syftar till att både stödja vårt färdigställande av nästa generation 
mätutrustning samt att ge prioritet till Rottneros avseende leverans av densamma.”
 
Rottneros bruk producerar mekanisk massa av sågverksflis och genomför nu en utbyggnad för att 
fram till 2026 öka produktionen av massa från dagens 120 000 ton till 165 000 ton per år. 
Satsningarna genomförs för att möta den växande efterfrågan inom marknadssegmenten kartong, 
förpackningar och mjukpapper.
 
“Att vår mätutrustning bidrar till effektivisering i ett bruk med stora ambitioner, känns mycket 
tillfredsställande. Det är där vi positionerar oss och det är där vår egenutvecklade teknik bidrar till 
ökad lönsamhet och en grönare omställning,” säger Max Gerger.
 
Mantex kommunicerade i augusti i år att bolaget genomför en kraftsamling inom 
produktutveckling för att accelerera färdigställandet av nästa generation Biomass Analyzer som 
ska mäta på mer komplexa material såsom bark och grot (grenar och toppar). Målsättningen är att 
leverera den nya generationen av Biomass Analyzer till kund under 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se
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Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.
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